PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2014

	№ 572

	пгт Оричи

	О выдаче разрешения на установку и эксплуатацию

 рекламной конструкции

	В соответствии с постановлением администрации Оричевской района от 14.11.2013 № 532 «Об утверждении Положения о порядке распространения наружной рекламы на территории Оричевского района» и решением комиссии по рассмотрению документов об установке и эксплуатации рекламных конструкций от 17.10.2014 № 3 администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции площадью 2,0 кв.м. сроком  на  5 лет ИП Кытманову Андрею Анатольевичу, зарегистрированному по адресу: Кировская область, Слободской район,  дер. Денисовы, ул. Советская, д. 10, кв. 4.
         Местоположение рекламной конструкции:

         торцевая стена здания, расположенного по адресу: Кировская область, пгт Оричи,  ул. Колхозная, дом № 43.

	И.о. главы администрации

Оричевского района                     И.Ю. Николаюк